
 

 

TIEDOTE  19.06.2008                                 JULKAISUVAPAA HETI 

 

Syksyn mielenkiintoisin festivaalimatka odottaa:  

 

carelian faces® 12–14/9/2008 petroskoi 
     

 Karjaalainen kulttuuriyhdistys Etnokult järjestää Carelian Faces -festivaalin 

ensi syksynä kuudennetta kertaa Petroskoissa Venäjällä. Tänä vuonna festivaali pidetään 

12.-14. syyskuuta. Petroskoilaisille tämä poikkitaiteellinen ja monikulttuurinen festivaali on 

syksyn huipputapahtuma ja suomalaiselle fastarikansalle ainutlaatuinen kokemus päästä 

tutustumaan venäläiseen kulttuuriin sekä nauttimaan upeista esityksistä hyvässä seurassa. 

Festivaalibussit kuljettavat juhlijat Petroskoihin Turusta, Oulusta, Karjaalta ja Helsingistä. 

Mukaan festivaalimatkalle odotetaan noin 150 osallistujaa. Paikallisia osallistujia odotetaan 

olevan miltei kolmetuhatta.  

 Monikulttuurinen festivaali tarjoaa yleisölleen hyvin erityyppisiä esityksiä. Jo 

varmistuneita esiintyjiä ovat mm. Vanity Ink, Pauli Hanhiniemi ja Hehkumo, 

Pohjannaula, Bullfrog Brown (Viro) sekä Sattuma (Venäjä). Festivaalilla on lisäksi 

lyhytelokuvia, kuvataidetta ja teatteria. Yhteistyötä tehdään muun muassa Petroskoin 

kansallisen teatterin, Mediakeskus Vyhod:n ja Filharmonia-talon kanssa. Lyhytelokuvien 

teemana tulevat tänä vuonna  olemaan global warming ja vihreät arvot. Elokuvaohjelmisto 

kootaan yhdessä Pohjois-Karjalan elokuvayhdistyksen kanssa.  

 Suomessa tapahtumaa koordinoi Henna Kuisma ja Petroskoissa Arto Rinne, 

festivaalinjohtajana toimii Börje Mattsson. Tapahtuma tuotetaan yhteistyössä venäläisten 

toimijoiden kanssa tarkoituksena luoda yhteys naapurikansojen kesken ja eheyttää sekä 

elvyyttää Karjalan kulttuuria. Organisaatio ottaa haasteen mielenkiinnolla vastaan ja 

odottaa rikasta yhteistyötä ja unohtumatonta kulttuurielämystä petroskoilaisten kanssa. 

 

Lisätiedot ja yhteydenotot: 
Henna Kuisma 
festivaalikoordinaattori 
tel. +358 45 127 9501 
carelian@faces.fi 

www.faces.fi/carelian 

mailto:carelian@faces.fi
http://www.faces.fi/carelian


Vanity Ink http://www.vanityink.net/ 
on vuonna 2002 perustettu  viisihenkinen helsinkiläinen rokkibändi. Tämä villi live-bändi antaa aina 
100 % ja yleisö tuskin välttyy mustelmilta. Bändin omin sanoin: "Rock'n'roll is not a lifestyle, it's a 
bloodtype.“ 
 
Annabella : laulu 
Juha Bandit: kitara, laulu 
Jussi : kitara 
Miki Peltola: basso ja laulu 
Sam Junni : rummut 
 

Pauli Hanhiniemi ja Hehkumo www.hehkumo.fi 
yhdistelee musiikissaan rikasta suomalaista perinnettä ja tätä päivää mielenkiintoisella tavalla. 
Vanhan ja uuden kohtaamisessa on se viehätys ja taika, joka saa yhtyeen tekemään yhdessä 
lauluja. Se tuo myös yhtyeen vivahteikkaaseen soundiin omaperäisen ja juurevan otteen, josta on 
vaikea olla vaikuttumatta.  
 
Pauli Hanhiniemi : laulu, kitara, huuliharppu 
Anne-Mari Kivimäki : 5-rivinen haitari, tamburiini, laulu 
Piia Kleemola : viulu, alttoviulu, 15-kielinen kantele, laulu 
Antti Paalanen : 1-2-riviset haitarit 
Juppo Paavola : rummut, lyömäsoittimet 
Ville Rauhala : kontrabasso, laulu 
Mika Virkkala : mandoliini, oktaavimandoliini, viulu, alttoviulu 
 

Pohjannaula http://www.pohjannaula.net/ 
on suomalainen folk-rock yhtye, jonka musiikki liikkuu jossain Floggin Mollyn ja Sielun Veljien 
välimaastossa. Laulaja Samuli Mäkisalon karismaattinen ääni yhdistettynä mahtavaan musiikkiin on 
kuin nahkavyön isku paljaalle iholle. Energistä tanssimusiikkia punkilla ja ska-rytmeillä höystettynä, 
olkaa hyvä! 
 
Samuli Mäkisalo: laulu ja kitara 
Juha-Matti Pesonen :kitara 
Tomi Rikkola: alttoviulu 
Tuomo Kuure : basso 
Hermanni Peltola: rummut 
 

Bullfrog Brown (est) http://www.bullfrogbrown.com/ 
on tartolainen akustinen kahden miehen blues kokoonpano.   
 
Alar Kriisa: laulu ja kitara 
Andres Roots: kitara ja lyömäsoittimet 
 
D’Airot (rus) http://www.dairot.onego.ru 
 
suomenkielistä progressiivista blues-rokkia Venäjän Petroskoista.  
 
The In (rus) 
 
englanninkielistä rockia 60-luvun tyyliin. 
 
 

http://www.vanityink.net/
http://www.hehkumo.fi/
http://www.pohjannaula.net/
http://www.bullfrogbrown.com/


Sattuma (rus) http://sattuma.heninen.net 
on Petroskoista, Venäjän Karjalasta lähtöisin oleva iloinen perhekvartetti, joka soittaa karjalaista 
kansanmusiikkia suoraan sydämestä. Bändissä riittää osaamista kahden sukupolven verran ja 
periaatteena on: ”isältä pojalle sekä pojalta isälle.”  
 
Eila Rinne: laulu, viulu, jouhikko 
Arto Rinne: laulu, bouzuki, haitari, 10-kielinen kantele, kaksirivinen haitari 
Vladik Demin: viulu, nokkahuilut, djembe, laulu 
Dmitri Demin: klarinetti, huilu, nokkahuilut, mänkeri, säkkipilli, djembe, didgeridoo-pasuuna, 
puusarvi  
 
 
Blansh (rus) 
 
blues-rokkia hyvällä fiiliksellä Venäjältä. 
 
Jar-Hmel (rus) 
 
on venäjänkielistä folkia soittava kokoonpano. 
 
Mononäytelmä  "Tukan leikkuu"  
 
Näytelmä esitetään Petroskoin kansallisessa teatterissa ja sen ohjaaja Marko Tiusanen, esiintyjänä 
Anatoli Radostev.   
 
Tulitanssiryhmä TITINKI http://www.students.tut.fi/~savelam/titinki.html 
on tulitanssiryhmä, joka tekee tuliesityksiä erilaisilla kokoonpanoilla. TITINKI on erikoistunut 
tanssilliseen tulitaiteeseen, jossa musiikki ja rytmi ovat tärkeänä osana esityksiä. Ryhmäläisillä on 
monen vuoden kokemus esiintymisestä isoilla festivaaleilla sekä pienissä yksityistilaisuuksissa. 
 
 
 
 
 
 
 

http://sattuma.heninen.net/

